
 
 

   
 

COMUNE DI CARSOLI 
Provincia di L’Aquila 

 

- Medaglia d’argento al valor civile - 
 

 

Piazza della Libertà, 1 – Tel.: 0863 – 90.83.00   Fax: 0863 – 99.54.12 

 

 
 
 

 

A V V I S O 
 

          
      

Oggetto: Pubblicazione “ Piano delle alienazioni e valorizzazioni degli immobili di proprietà comunale”  
   redatto ai sensi dell’art. 58 D.L. n. 112/2008 convertito in L. 133/2008. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO URBANISTICO 
 

Visto l’art. 58 del D.L.  25/06/2008 n. 112, convertito con modificazioni della Legge 06/08/2008 n. 133; 
Vista la deliberazione di Consiglio Comunale  n. 21  in data 29.06.2011, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è 
stato approvato il   “Piano delle alienazioni e valorizzazioni degli immobili di proprietà comunale” 

 
 
   

D I S P O N E 
 
 

La pubblicazione, ai sensi e per gli effetti del sopracicitato art. 58 del D.L. 112/2008, come 
convertito nella legge n.133/2008, del “ Piano delle alienazioni e valorizzazioni degli immobili di 
proprietà comunale” approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n n. 21 in data 29.06.2011, nel 
documento che si allega al presente atto. 

 
 
 
Carsoli lì 20.09.2011 
 
   
       f.to il Responsabile Del Servizio Urbanistico 
                 arch, Roberto Ziantoni 

  
 
 
  
Allegato A : Piano delle alienazioni e valorizzazioni degli immobili di proprietà comunale 
 
 
 
 

 
        

SERVIZIO URBANISTICO  
 

Prot.  n.   
 

    
 



 
 

   
 

COMUNE DI CARSOLI 
Provincia di L’Aquila 

 

- Medaglia d’argento al valor civile - 
 

 

Piazza della Libertà, 1 – Tel.: 0863 – 90.83.00   Fax: 0863 – 99.54.12 

 Allegato A      
         

IMMOBILI  DI  EDILIZIA  RESIDENZIALE  PUBBLICA      
         

Foglio P.lla Sub proposta rendita rendita-valore100 decr.  20% valore attualizzato  
70 768 1 alienazione € 198,84 € 19.884,00 € 3.976,80 € 15.907,20  
70 773 1 alienazione € 119,30 € 11.930,00 € 2.386,00 € 9.544,00  
70 772 2 alienazione € 85,22 € 8.522,00 € 1.704,40 € 6.817,60  
70 772 3 alienazione € 119,30 € 11.930,00 € 2.386,00 € 9.544,00  
70 772 4 alienazione € 119,30 € 11.930,00 € 2.386,00 € 9.544,00  
70 772 6 alienazione € 119,30 € 11.930,00 € 2.386,00 € 9.544,00  
70 771 3 alienazione € 119,30 € 11.930,00 € 2.386,00 € 9.544,00  
70 744 1 alienazione € 198,84 € 19.884,00 € 3.976,80 € 15.907,20  
70 744 3 alienazione € 198,84 € 19.884,00 € 3.976,80 € 15.907,20  
70 744 5 alienazione € 198,84 € 19.884,00 € 3.976,80 € 15.907,20  
70 760 2 alienazione € 153,65 € 15.365,00 € 3.073,00 € 12.292,00  
70 760 4 alienazione € 153,65 € 15.365,00 € 3.073,00 € 12.292,00  
70 761 1 alienazione € 153,65 € 15.365,00 € 3.073,00 € 12.292,00  
70 768 1 alienazione € 198,84 € 19.884,00 € 3.976,80 € 15.907,20  
10 195 1 alienazione € 169,66 € 16.966,00 € 3.393,20 € 13.572,80  
10 196 2 alienazione € 169,66 € 16.966,00 € 3.393,20 € 13.572,80  
10 521 3 alienazione € 153,65 € 15.365,00 € 3.073,00 € 12.292,00  
10 521 4 alienazione € 153,65 € 15.365,00 € 3.073,00 € 12.292,00  
27 130 3 alienazione € 197,54 € 19.754,00 € 3.950,80 € 15.803,20  
27 130 4 alienazione € 197,54 € 19.754,00 € 3.950,80 € 15.803,20  

                                                                                                                                              254.285,60         

         
RELITTI  STRADALI  DA  ALIENARE       

richiedente   ubicazione tipologia zona consist. (mq.) 
prezzo in 

e/mq valore stimato  
        urbanistica        

Palma Maria Tufo, via del Colle relitto stradale (scarpata) viabilità 12 € 100,00 € 1.200,00  
Penna Angela Poggio Cinolfo, via del Calvario relitto stradale (scarpata) viabilità 19 € 100,00 € 1.900,00  

Borgi Ida Colli di Monte Bove, via Valeria 
relitto stradale in parte    

corte pertinenziale viabilità 12 € 100,00 € 1.200,00  
        viabilità 15 € 30,00    € 450,00  

Ferrante Ezio Carsoli, via delle Case  relitto stradale viabilità 22,1 € 100,00 € 2.210,00  
      totale: € 6.960,00  

         
         
         
CASERMA DEI CARABINIERI       
         

Foglio P.lla Sub proposta  
69 229 1,2,3,4,5 alienazione 

valore stimato a capitalizzazione (nota prot. 3547 del 19.04.2011)           
euro 1.050.000,00  

 


